АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018 № 394                                                                               с. Смоленское

об  утверждении Административного

регламента     по       предоставлению

муниципальной     услуги    «Выдача

 разрешения на  установку и эксплуа-

тацию   рекламной     конструкции».

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации («Российская газета», 25.12.1993, №237); Налоговым кодексом Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 №117-ФЗ («Собрание законодательства Российской Федерации», 07.08.2000, №32); Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ («Российская газета», 12.01.2005, №1); Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 08.10.2003, №202); Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» («Российская газета», 15.03.2006, №51); Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», 30.07.2010, №168); Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» («Российская газета», 29.07.2006, №165);

Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» муниципального образования Смоленский район Алтайского края (прилагается).

   2. Считать утратившим силу постановление от 27.05.2016 № 406 «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

   3.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  С.В. Желтова.

 Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева